

Udenrigsministeriet
Asiatisk Plads 2
DK-1448 København K

Att. Hr. Lars Løkke Rasmussen, Udenrigsminister

København den 9. oktober 2024

FN som fremtidigt center for Global Regeringsførelse

Evner den danske stat og dens historisk mange ministre ikke at lede Danmark længere?

Det kan desværre endnu engang konstateres, at den danske stat tilsidesætter omfattende dele af den danske Grundlov med Danmarks tiltrædelse af FN's ¹"Pact for the Future" ved ²United Nations Summit for the Future i New York den 22. - 23. september 2024.

Blækket er knap tørt på den danske regerings nylige overdragelse af magtbeføjelser til WHO med tilslutning til ³IHR Amendments før Udenrigsministeriet foretager, hvad vi mener er den samme form for overtrædelse af den danske Grundlov, som den ansvarlige minister for indenrigs- og sundhedspolitiske anliggender, Sophie Løhde, gør med tilslutningen til IHR Amendments.

Der pågår derudover fortsatte og for offentligheden lukkede møder og forhandlinger i ⁴WHO's mellemstatslige forhandlingsorgan i forbindelse med yderligere overdragelse af magt i udvidelsen af det "multilaterale samarbejde" via WHO's ønskede Pandemi Traktat.

Intet at dette er danskerne blevet informeret om, endog spurgt om vores meninger til. Måske er dette også tilfældet med Folketinget?

Fra internationalt samarbejdsorgan til international styring

Med Danmarks tiltrædelse af "Pact for the Future" og hvad FN selv kalder ⁵"UN 2.0.", giver den danske stat et ⁶"recommitment to international cooperation" og ⁷"transformation of global governance and reinvigorate the multilateral system". Der overdrages dermed autorisation til en organisation med ikke-folkevalgte embedsmænd ledet af en ikke-folkevalgt generalsekretær, António Guterres, til at håndtere det, som FN beskriver som ⁸"complex global shocks". FN mener, at FN er den eneste institution, som kan håndtere disse tilsyneladende multiplicerende kriser, idet de langt overstiger hvad FN udtrykker som ⁹"the capacity in any single state alone."

Denne "*genforpligtelse til internationalt samarbejde*" og "*transformeringen af den globale regeringsførelse*" handler om kontrol af verdenssamfundet, som det er beskrevet i ¹⁰"Scenarios for the Future of Technology and International Development" - en rapport udgivet i maj 2010 af Rockefeller Foundation. Rapporten beskriver samme scenarier og principper, som FN har beskrevet i Agenda2030 også kendt som ¹¹"2030 Agenda for Sustainable Development" og som blev vedtaget af alle FN's medlemslande på et topmøde i New York i september 2015, altså 5 år efter Rockefeller Foundations rapport. Rapporten er en detaljeret beskrivelse af "Agenda for the 21st Century" som også Danmark tiltrådte ved ¹²FN's konference om miljø og udvikling (Earth Summit) i Rio de Janeiro i 1992.

Der er således derfor ikke nu tale om en "*genforpligtelse til internationalt samarbejde*" med Danmarks tiltrædelse til "*Pact for the Future*", idet denne pagt indeholder helt andre forpligtelser, end den oprindelige forpligtelse som Danmark tiltrådte med sit ¹³medlemskab i FN som et samarbejdsorgan den 24. oktober 1945. Man kan diskutere om danskerne burde være blevet involveret i tiltrædelsen til FN's "*Agenda2030*" i 2015 samt "*Agenda for the 21st Century*" i 1992, men det er udenfor enhver tvivl, at danskerne burde være blevet involveret i "*Pact for the Future*", idet en "*transformering af den globale regeringsførelse*" ligger langt udenfor et samarbejdsorgans beføjelser. Dermed er FN nu transformeret til en styrende funktion, som ydermere har sanktionsmuligheder overfor medlemslandene ved manglende overholdelse af pagten gennem sikkerhedsrådets beslutninger. Med Danmarks tiltrædelse i FN's Sikkerhedsråd den 1. januar 2025, vil Mette Frederiksen få direkte adgang til denne form for beslutningstagning.

For at synliggøre muligheden for en ændring af FN som en "*global regeringsførelse*" for danskerne, skal vi sætte det i et historisk perspektiv.

Vi kan starte med at se på ¹⁴Club of Rome, som blev grundlagt i 1968 af Aurelio Peccei og Alexander King, der havde stærk forbindelse til David Rockefeller. Deres formål var at være tænketank ud fra en bekymring for menneskehedens og planetens langsigtede fremtid. Her finder vi tidligere politiker og bestyrelsesformand for Berlingske Media, ¹⁵Connie Hedegaard som medlem. Club of Rome har et program for "Youth Leadership på samme måde som World Economic Forums ¹⁶Young Global Leaders (YGL) - et program, der blev lanceret i 2004 med det formål at "*identificere og udvikle fremtidige ledere fra hele verden*". Her er danske medlemmer som politiker Ida Auken (S).

Programmet samler unge talenter under 40 år fra forskellige sektorer, herunder erhvervslivet, politik, akademia og civilsamfundet, for at skabe et netværk af engagerede individer, der arbejder for at tackle "*globale udfordringer*". Altså et netværk for iværksættelse af "*Stakeholder Capitalism*" - et ¹⁷begreb opfundet af WEF formand, Klaus Schwab. "*Stakeholder Capitalism*" er skjult fascisme og Klaus Schwab har åbent udtalt: ¹⁸"*We penetrate the cabinets*" - med andre ord en direkte information om, at WEF foruden deres direkte samarbejde med både FN, WHO, Bilderberg, Rockefeller Foundation, Trilateral Kommissionen med flere, via deres YGL program infiltrerer beslutningstagning på højeste niveau i verdens regeringer, hvilket også er gældende for den danske regering og Folketinget - Ida Auken er blot ét eksempel.

Andre eksempler er ¹⁹Bilderberg-møderne, hvor også danske indflydelsesrige personer fra politik og erhvervslivet deltager. Bilderberg blev i 1954 etableret af David Rockefeller og er

blot en af flere organisationer, som David Rockefeller står bag. Her samles omkring 120-150 ledende personer fra både Europa og Nordamerika hvert år for uformelle samtaler om aktuelle globale spørgsmål. På det seneste ²⁰Bilderberg-møde den 30. maj - 2. juni 2024 deltog for eksempel CEO og chefredaktør for Børsen og tidligere finansminister, Bjarne Corydon, tidligere justitsminister Søren Pind samt Connie Hedegaard. Manglende offentlige dagsordener eller optegnelser gør det ofte vanskeligt at vide, hvem der er medlem af Bilderberg og hvilke embedsmænd der har deltaget medmindre de specifikt nævnes i en offentlig sammenhæng. Hvad de drøfter og hvad de arbejder i fællesskab for, er derfor uvist, da Bilderberg-møderne er kendt for at foregå bag lukkede døre.

Der er en vis grad af overlap mellem deltagerne i Bilderberg-møderne og WEF møderne, og selvom der ikke er en formel institutionel forbindelse mellem Bilderberg og WEF, betyder deres overlappende deltagerkreds, at ideer og beslutninger påvirkes af de hemmelige møder fra begge fora.

Med Lars Løkke Rasmussen i spidsen i sin egenskab af Statsminister indgik ²¹underskrev den daværende Finansminister Kristian Jensen i 2018 en aftale på danskernes vegne med World Economic Forum om, at Danmark og danskerne skulle tiltræde den Fjerde Industrielle Revolution. Denne aftale fokuserer på integrationen af avanceret teknologi i hverdagen, herunder AI, robotik, bioteknologi samt ²²Internet of Things (IoT) som refererer til det netværk af fysiske enheder, sensorer og software, der er forbundet til internettet. Aftalen indeholder også ²³"Internet of Bodies" (IoB) som refererer til et netværk af enheder, der enten bæres eller implanteres i kroppen for at overvåge, indsamle biologiske data fra menneskekroppen samt overførelser af data. Centrale emner inkluderer dataetik, arbejdsmarkedets fremtid, uddannelse til det 21. århundrede og den økonomiske indvirkning på teknologisk udvikling.

Ifølge ²⁴Grundlovens §20 foreskrives det, at væsentlige ændringer i forfatningen eller love, der vedrører danskernes hverdagsliv, skal besluttet ved folkeafstemning. Dette gælder især, hvis ændringerne indebærer en overførsel af suverænitet til internationale organisationer. Formålet med denne bestemmelse er at sikre, at befolkningen har mulighed for at deltage i beslutningsprocessen vedrørende vigtige politiske spørgsmål.

Men danskerne er heller ikke ved indtrædelsen af denne aftale blevet involveret, eller spurgt til vores mening herom, hverken fra den danske stat eller fra danske medier. Den almindelige dansker kender derfor intet til denne aftale. Siden Mette Frederikssens nedlukning af vores samfund i marts 2020 er der pågået en splittelse af danskerne med en stigmatisering og nedværdigelse af den kritisk tænkende del af danskerne, blandt andet også i forbindelse med omtale af Danmarks tiltrædelse af aftalen om den Fjerde Industrielle Revolution, med det resultat, at vi udskammes som "konspirations teoretikere", "sølvpapirshatte" etc. for udsagn om emner som er faktisk korrekte.

FN har ligeså indgået en ²⁵strategiske partnerskabsaftale med WEF. Aftalen blev underskrevet den 13. juni 2019 og heri er det direkte beskrevet, at parterne ønsker at "*foster opportunities for innovation*" og "*adapting to technology-driven trends (...) as well as harnessing the opportunities (...).*"

Det er i denne forbindelse også vigtigt at danskerne bliver informeret om, at både ²⁶Mette Frederiksen og ²⁷Lars Løkke Rasmussen har deltaget i WEF møderne, som afholdes i Davos, Schweiz. Det samme er gældende for en lang række ²⁸danske virksomheder som A.P. Møller-Maersk, Novo, Lego, Jyllands-Posten, Pensiondanmark med flere. Alle disse overlappende positioner betyder konkret for FN, at de multiplicerende kriser, som er beskrevet i "*Pact for the Future*" og som FN betegner som "*Global shocks*", som er fremstillede (eller opfundne?), og som FN nu påstår, kræver en global styring af FN, har FN direkte eller indirekte adgang til leveringen af løsninger på, via FN's "strategiske partnere" i World Economic Forum med indførelsen af "*Stakeholder Capitalism*". Her har medlemmerne af Klaus Schwab's "*Stakeholder Capitalism*", til lejligheden netop opfindelser og produkter, som understøtter FN's ønske om at være en styrende funktion af de påståede globale chok med de rigtige "løsninger".

Mange af de internationale private virksomheder som indgår i partnerskab med WEF, har private fonde som hovedaktionærer, og de samme private fonde bidrager med beløb til hele FN konceptet, som jf. ²⁹UNDP alene i 2023 udgjorde 87 millioner dollars!

³⁰Trilateral Kommissionen er en anden vigtig international organisation. Den blev grundlagt i 1973 af David Rockefeller og Zbigniew Brzezinski med formålet at skabe global styring og håndtering af internationale udfordringer som økonomi, sikkerhed og politik, og her er flere medlemmer som også har haft eller har roller i FN. Nogle prominente eksempler inkluderer blandt andre Henry Kissinger, Madeleine Albright og Kofi Annan.

Det er også her vigtigt at danskerne bliver informeret om, at ³¹Mette Frederiksen såvel som ³²Margrete Vestager begge er tidligere medlemmer af Trilateral Kommissionen. ³³Jacob Ellemann-Jensen, tidligere formand for Venstre, ³⁴Lars Rohde, centralbankdirektør for Danmarks Nationalbank samt ³⁵Bo Lidegaard som er tidligere redaktør for Politiken, har også været medlemmer af Trilateral Kommissionen. Om de fortsat er medlemmer, er usikkert, idet Trilateral Kommissionen ikke regelmæssigt opdaterer deres medlemslister offentligt. For at bevare kommissionens uofficielle charter, skal medlemmer, der indtræder i regeringsroller, opgive deres medlemskab af kommissionen.

Andre deltagere i møder med Trilateral Kommissionen er danske ³⁶Jim Hagemann Snabe, direktør for Siemens, som i øvrigt også er bestyrelsesmedlem i WEF sammen med blandt andre ³⁷Laurence Fink, BlackRock og ³⁸Klaus Schwab, stifter af WEF. Alle 3 er dermed medlemmer af WEF, Bilderberg og Trilateral Kommissionen.

³⁹Henry Kissinger blev medlem af Trilateral Kommissionen kort efter dens oprettelse, idet han var en tæt allieret med David Rockefeller. Kissinger opererede efter ledestjernen "*Magt - ikke moral*", og trods beskyldninger om hans deltagelse i krigsforbrydelser blandt andet fra flere internationale menneskerettighedsorganisationer samt tidligere præsident Jimmy Carter, var han udenrigsminister under præsident Richard Nixon og før dette var han rådgiver for flere amerikanske præsidenter, blandt andre præsident Lyndon B. Johnson.

Præsident Lyndon B. Johnson udtalte i en tale i 1962: ⁴⁰"*He That Controls the Weather Controls the World*". Kontrollen over vejrphænomener kan have vidtrækkende konsekvenser for politisk magt og global sikkerhed, og det er derfor vigtigt at bemærke, at Club of Rome i sine tidlige år skabte ideen om at kontrollere befolkningerne verden over med opfundne kriser som vejrphænomener i form af "forurening, truslen om global opvarmning, vandmangel og

hungersnød". Dette italesættes i deres rapport fra 1991 ⁴¹ *"The First Global Revolution"*, hvor det beskrives meget specifikt, at de i deres *"søgning efter en ny fjende til at forene sig"* kunne få folket til at udvise *"solidaritet"* i beskrivelsen af disse fænomener som værende *"en fælles trussel"* og *"gennem ændrede holdninger og adfærd"* kan kriserne *"overvindes"*, idet den *"sande fjende er menneskeheden selv"*.

Rapporten *"The First Global Revolution"*, side 115:

"In searching for a new enemy to unite us, we came up with the idea that pollution, the threat of global warming, water shortages, famine and the like would fit the bill. In their totality and in their interactions these phenomena do constitute a common threat which demands the solidarity of all peoples. But in designating them as the enemy, we fall into the trap about which we have already warned, namely mistaking symptoms for causes. All these dangers are caused by human intervention and it is only through changed attitudes and behaviour that they can be overcome. The real enemy, then, is humanity itself."

Club of Rome er udpræget fortaler for den eugeniske ideologi (reduktion af befolkningstallet) særligt promoveret af ⁴² Dennis Meadows, som er medforfatter til rapporten ⁴³ *"The Limits to Growth"*, som Club of Rome udgav i 1972. Denne rapport blev finansieret af David Rockefeller og ud fra modellerede scenarier behandler den centrale budskaber som forurening, truslen om global opvarmning, vandmangel og hungersnød som potentielle konsekvenser af ukontrolleret befolkningsvækst. Rapporten *"The First Global Revolution"* viser dermed 19 år efter, hvordan ideer fra *"The Limits to Growth"* er uløseligt forbundet med den eugeniske ideologi.

Der er dermed ingen tvivl om, at FN's *"Agenda for the 21st Century"* fra 1992 er politiske beslutninger om implementering af de modellerede scenarier beskrevet i *"The First Global Revolution"*.

⁴⁴ Rockefeller Foundation, som altså er direkte eller indirekte involveret i både Club of Rome og Trilateral Kommissionen, har også betydelig indflydelse på både World Economic Forum (WEF) og FN gennem deres samarbejder. Her bidrager Rockefeller Foundation også økonomisk med betydelige beløb til disse organisationer.

Rockefeller Foundation har ligesom organisationerne WEF, WHO, UNICEF og Population Council siden 1968 finansieret eller direkte forsket i anti-fertilitets vacciner, og som Club of Rome ønsker de også at begrænse befolkningstallet og tage kontrol over befolkningens fertilitet samt kontrol over, hvem der får børn.

- WHO antifertilitets vacciner, 1987:
<https://apps.who.int/iris/bitstream/handle/10665/264531/PMC2491090.pdf>
- *"The WHO Task Force on Vaccines for Fertility Regulation. Its formation, objectives and research activities"*, 1991: <https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/1874951/>
- *"Birth control vaccines: the progress continues"*, 1992:
<https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/12286012/>
- *"Tetanus vaccine may be laced with anti-fertility drug. International / developing countries"*, 1995: <https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/12346214/>

Som det fremgår af årsrapporter fra Rockefeller Foundation, har de siden 1968 uddelt legater til forskning inden for anti-fertilitets vacciner:

- Rockefeller Foundation årlig rapport 1968:
<https://www.rockefellerfoundation.org/wp-content/uploads/Annual-Report-1968-1.pdf>
- Rockefeller årlig rapport 1988:
<https://www.rockefellerfoundation.org/wp-content/uploads/Annual-Report-1988-1.pdf>

Vi er en stor gruppe mennesker, som er helt bevidste om disse forhold, men den danske regering opfører sig, som om den danske befolkning er idioter!

"Pact for the Future" er i sin essens en plan for kontrol af alle naturressourcer, al land, al vand, alle mineraler, planter og dyr samt alle produktionsmidler, mad, energi, information og alle mennesker. Med frygt for konsekvenserne for *globale chok*, ændres befolkningernes *holdninger og adfærd*, så de frivilligt bliver centreret ind i byzoner og fjernet fra landområderne. Alle systemer ønskes harmoniseret ind i ét centraliseret globalt system for her at blive afbalanceret og synkroniseret med hinanden, så det kan styres af en central regering med det formål at udnytte og kontrollere populationen i alle centrale byzoner med overvågning og digital styring af alle data. Dermed er alt "afbalanceret" i en totalitær stat = One-World Government!

FN er med *"Pact for the Future"* et skridt tættere på at være det totalitaristiske regime, som det var hensigten at FN skulle bekæmpe, og det føder derfor spørgsmålet om, hvorvidt den danske stat og dens historisk mange ministre ikke evner at lede Danmark, siden der åbenbart menes at være behov for en Grundlovsstridig overdragelse af ansvaret til FN for en Global Regeringsførelse. Den danske befolkning forventes herefter at leve med konsekvenserne af beslutninger, som den danske stat i stigende grad har den arrogance at tillade sig at tage, uden det mindste antræk til at inddrage danske borgere jf. Grundloven.

Man kan snyde en gruppe af mennesker i en begrænset periode, men man kan ikke snyde et helt lands befolkning for evigt. Det bliver mere og mere tydeligt for et stadig stigende antal danskere, at den danske stat ikke længere arbejder for danskerne, og der er stigende oprør overalt i verden efterhånden, som befolkninger fatter mod til at indse, at deres respektive regeringer overdrager magt til ikke-folkevalgte globalistiske organisationer styret af oligarker, som ønsker monopolisering af samtlige ressourcer på jorden med et indbygget autokratisk tyranni og kontrol af alle mennesker.

Det samme vil ske i Danmark. Frihedsbevægelsens Fællesråd er en fredelig borgerbevægelse, hvis succeskriterie er et samfund, hvor der ikke længere er behov for en forening som vores. Det kræver at samtlige borgere i vores land kan være trygge ved, at folkevalgte politikere har moralsk og etisk kompas i orden og udfører deres arbejde i respekt og ydmyghed for det ansvar de har påtaget sig.

Den danske stat har ansvaret for at varetage danskernes Gudsgivende medfødte og Grundlovssikrede rettigheder såvel som internationale menneskerettigheder, som er ratificeret dansk lov. Den danske stat er dermed forpligtet til at afstå "tilbud" fra

internationale institutioner som FN's "*Pact for the Future*", der mest af alt ligner en globalistisk trosbekendelse, hvor al kontakt med virkeligheden er gået tabt.

Vi kræver svar på følgende spørgsmål samt fremsendelse af dokumentation på svarene:

1. Hvem har givet den danske regering tilladelse til at indgå aftale om tiltrædelse af FN's "*Pact for the Future*" uden danskernes accept?
2. Har den danske regering givet information til og modtaget accept fra Folketingets medlemmer om dansk tiltrædelse af FN's "*Pact for the Future*"?
3. Hvilken særlig interesse har den danske stat i tiltrædelse af FN's "*Pact for the Future*"?
4. Har den danske stat tiltrådt en FN Agenda2030 plan lokalt for Danmark?

Nærværende brev er sendt på mail til udenrigsminister Lars Løkke Rasmussen, fra hvem vi ønsker svar på ovenstående spørgsmål.

Brevet er ligeledes fremsendt på mail til statsminister Mette Frederiksen, Folketingets medlemmer samt Folketingets formand.

Vi henstiller til at de nævnte ministre viser respekt for den danske befolkning, hvis interesser og intet andet ministrene er sat til at varetage.

På vegne af bestyrelsen



Malue Montclairre
Formand
Frihedsbevægelsens Fællesråd

Henvisninger:

¹ Pact for the Future: <https://fbf.one/wp-content/uploads/2024/09/fbf.one-pact-for-the-future-global-digital-compact-and-declaration-on-future-generations.pdf>

² United Nations Summit for the Future: <https://www.un.org/en/summit-of-the-future>

³ WHO IHR Amendment: <https://fbf.one/wp-content/uploads/2024/10/fbf.one-ihr-amendments-01.06.2024.pdf>

⁴ WHO Intergovernmental Negotiating Body:
https://apps.who.int/gb/ebwha/pdf_files/WHA77/A77_ACONF15-en.pdf

⁵ UN 2.0: <https://www.un.org/two-zero/en>

- ⁶ Pact for the Future, side 1, punkt 5: <https://fbf.one/wp-content/uploads/2024/09/fbf.one-pact-for-the-future-global-digital-compact-and-declaration-on-future-generations.pdf>
- ⁷ Pact for the Future, side 28, Action 38: <https://fbf.one/wp-content/uploads/2024/09/fbf.one-pact-for-the-future-global-digital-compact-and-declaration-on-future-generations.pdf>
- ⁸ Pact for the Future, side 38, Action 54: <https://fbf.one/wp-content/uploads/2024/09/fbf.one-pact-for-the-future-global-digital-compact-and-declaration-on-future-generations.pdf>
- ⁹ Pact for the Future, side 1, punkt 5: <https://fbf.one/wp-content/uploads/2024/09/fbf.one-pact-for-the-future-global-digital-compact-and-declaration-on-future-generations.pdf>
- ¹⁰ Scenarios for the Future of Technology and International Development: <https://fbf.one/wp-content/uploads/2021/08/rockefeller-foundation-maj-2010.pdf>
- ¹¹ 2030 Agenda for Sustainable Development :<https://fbf.one/wp-content/uploads/2024/10/fbf.one-2030-agenda-for-sustainable-development.pdf>
- ¹² Earth Summit 1992: <https://www.un.org/en/conferences/environment/rio1992>
- ¹³ Danmarks tiltrædelse til FN: <https://um.dk/udenrigspolitik/internationalt-samarbejde/fn-da/danmark-i-fn>
- ¹⁴ Club of Rome: <https://www.clubofrome.org/>
- ¹⁵ Connie Hedegaard: <https://www.clubofrome.org/member/hedegaard-connie/>
- ¹⁶ Young Global Leaders: <https://www.weforum.org/communities/young-global-leaders/>
- ¹⁷ Klaus Schwab - Stakeholder Capitalism: <https://www.weforum.org/press/2021/01/klaus-schwab-releases-stakeholder-capitalism-making-the-case-for-a-global-economy-that-works-for-progress-people-and-planet/>
- ¹⁸ Klaus Schwab: <https://archive.org/details/klaus-schwab-at-harvard-in-2017-we-penetrate-the-cabinets>
- ¹⁹ Bilderberg: <https://www.bilderbergmeetings.org/>
- ²⁰ Bilderberg-møde 2024: <https://www.bilderbergmeetings.org/meetings/meeting-2024/participants-2024>
- ²¹ WEF & DK aftale: <https://fbf.one/wp-content/uploads/2021/09/WEF-hensigtserklaering-med-Danmark-engelsk.pdf>
- ²² IoT: <https://www.weforum.org/agenda/2021/03/ai-is-fusing-with-the-internet-of-things-to-create-new-technology-innovations/>
- ²³ IoB: <https://www.weforum.org/agenda/2020/06/internet-of-bodies-covid19-recovery-governance-health-data/>
- ²⁴ Grundloven § 20: <https://www.ft.dk/da/dokumenter/bestil-publikationer/publikationer/mingrundlov/min-grundlov/kapitel-3/paragraf-20>
- ²⁵ WEF & UN: <https://fbf.one/wp-content/uploads/2024/09/fbf.one-un-wef-partnership-framework.pdf>
- ²⁶ WEF og Mette Frederiksen: <https://www.weforum.org/people/mette-frederiksen/>
- ²⁷ WEF & Lars Løkke Rasmussen: <https://www.weforum.org/people/lars-lokke-rasmussen/>
- ²⁸ WEF & danske virksomheder: <https://fbf.one/wp-content/uploads/2024/10/fbf.one-world-economic-forum-annual-meeting-2023.pdf>
- ²⁹ UNDP 2023: <https://fbf.one/wp-content/uploads/2024/10/fbf.one-un-funding-compendium-2023.pdf>
- ³⁰ Trilateral Kommissionen: <https://www.trilateral.org/>
- ³¹ Trilateral Kommissionen & Mette Frederiksen: <https://www.trilateral.org/people/mette-frederiksen/>

³² Trilateral Kommissionen & Margrete Vestager:

<https://www.trilateral.org/people/margrethe-vestager/>

³³ Trilateral Kommissionen & Jacob Ellemann-Jensen:

<https://www.trilateral.org/people/jakob-ellemann-jensen/>

³⁴ Trilateral Kommissionen & Lars Rohde: <https://www.trilateral.org/people/lars-rohde/>

³⁵ Trilateral Kommissionen & Bo Lidegaard: <https://www.trilateral.org/people/bo-lidegaard-2/>

³⁶ Jim Hagemann Snabe: <https://www.brunswickgroup.com/2019-european-meeting-of-the-trilateral-commission-i13458/>

³⁷ WEF & Laurence Fink: <https://www.weforum.org/agenda/authors/larry-fink/>

³⁸ WEF & Klaus Schwab: <https://www.weforum.org/about/klaus-schwab/>

³⁹ Kissinger & Trilateral Kommissionen: <https://www.henryakissinger.com/speeches/the-intellectual-underpinnings-of-the-trilateral-partnership-in-the-21st-century/>

⁴⁰ Lyndon B. Johnson: <https://www.youtube.com/watch?v=qKB4L6r17FE>

⁴¹ The First Global Revolution: <https://fbf.one/wp-content/uploads/2024/10/fbf.one-the-first-global-revolution--club-of-rome.pdf>

⁴² Dennis Meadows: <https://www.youtube.com/watch?v=5aRnekLYHJE>

⁴³ The Limits to Growth : <https://fbf.one/wp-content/uploads/2024/10/fbf.one-the-limits-to-growth-club-of-rome-1072.pdf>

⁴⁴ Rockefeller Foundation: <https://www.rockefellerfoundation.org/>